KIADASOK:

15. sz. melléklet az 1/12020. (11. 27) onkormanyzati rendelethez

JENOI KOZOS ONKORMANYZATI HIVATAL

2020. EVI KOLTSEGVETESE

011130 Onkorményzatok és 6nkormanyzati hivatalok jogalkoto és Altalanos igazgatasi tevékenysége

K1101
K1107
K1109
K123
K2
K311
K321
K322
K336
K337
K354
K351

Torvény szerinti illetmények

Béren kiviili juttatasok

Kozlekedési koltségtérités

Egyéb kiils6 személyi juttatds
Munkaadokat terheld jarulék
Szakmai anyagok beszerzése
Informatikai szolgaltatasok

Egyéb kommunikécios szolgéltatasok
Szakmai tevékenységet segito szolg.
Egy¢éb szolgaltatasok

Kikiildetés

Miikodési céli elézetesen felsz. AFA

KIADASOK OSSZESEN:

44.381.363.-
2.550.900.-
550.000.-
200 000.-
8.632.031.-
250.000.-
700.000.-
960.000.-
2.646.706.-
150.000.-
500.000.-
1.154.000.-

62.675.000.-



